
 

                                                                                                    
  

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27.02.2007           № 427 
 
 
О признании утратившими силу 
некоторых Решений Городской Думы 
города Таганрога  
 
 
         Руководствуясь ст. 9 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (в редакции 
Федерального закона от 27.07.2006 № 142) «О размещении заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для  государственных и муниципальных нужд», а также 
актом Контрольно-счетной палаты Ростовской области от 04.08.2006, Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1.Признать утратившими силу: 
1.1.Решение Городской Думы от 26.06.2003 № 528 «Об утверждении Положения «О 

порядке проведения капитального ремонта муниципальных нежилых помещений, 
сдаваемых в аренду»; 

1.2.Решение Городской Думы от 24.06.2004 № 732 «О внесении изменений в Положение «О 
порядке проведения капитального ремонта муниципальных нежилых помещений, 
сдаваемых в аренду», утвержденное Решением Городской Думы от 26.06.2003 № 528». 

 
2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».  

 
3.Настоящее Решение вступает  в силу со дня его официального опубликования в газете 

«Таганрогская правда».  
 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации  Лакаева Ю.В. 

 
 
Мэр города Таганрога        Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы       Ю. Стефанов 
города Таганрога 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
КУИ 


	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

